
Progetto Pronto Badante
Orari e Recapiti di sportelli dedicati
 Zona Amiata Grossetana, Colline Metallifere,  Grossetana

GROSSETO: 
Sportello dedicato gestito dalla Coop . Uscita di Sicurezza
Indirizzo: Via Ximenes n° 10  a Grosseto
Lunedi e Giovedi con orario 14:30/17:00
Contatti : Malevolti Arianna 3489309417 - Pardini Aurida 331/6933813 

Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: Via Don Minzoni 9 – Palazzo ex Clinica Francini 
Dal Lunedì al Venerdì orario 08:30 – 13:30
Contatti: Tel 0564483730/33 e.mail: puntoinsiemegrosseto@uslsudest.toscana.it

ARCIDOSSO:
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: Distretto socio sanitario – Via degli Olmi 15
Giovedì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Deborah Brandi Tel 3783024186 e.mail d.brandi@coesoareagr.it

CAMPAGNATICO:
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: Distretto socio sanitario – Strada Provinciale S.Antonio
Mercoledì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Massimiliano Tulipano Tel 3669303298 e.mail m.tulipano@coesoareagr.it

CASTEL DEL PIANO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o sede del Comune
Lunedì e Venerdì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Cecilia Chiappini Tel 3783023945 e.mail: c.chiappini@coesoareagr.it

CASTELL’AZZARA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: Distretto socio sanitario – Via Marconi 91
Venerdì orario 09:30 – 11:30 
Contatti: Federico Raffi Tel 3384956359 e.mail f.raffi@coesoareagr.it
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CIVITELLA PAGANICO
Sportello Punto Insieme 

• Indirizzo:  Loc. Civitella Marittima Via I° Maggio, 6
Giovedì orario 09:30 – 13:00
Contatti: capasso Annunziata Tel 3384956356  e.mail: a.capasso@coesoareagr.it

• Indirizzo: Loc. Paganico c/o la sede del Comune in Corso Farangè 9
Mercoledì orario 09:30 – 13:00
Contatti: capasso Annunziata Tel 3384956356  e.mail: a.capasso@coesoareagr.it

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: Via Roma, 1
Martedì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Massimiliano Tulipano Tel 3669303298 e.mail m.tulipano@coesoareagr.it

CINIGIANO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario – P.zza Capitan Bruchi, 3
Martedì e Giovedì orario 09:30 – 11:30
Contatti: Federico Raffi Tel 3384956359 e.mail f.raffi@coesoareagr.it

FOLLONICA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o sede CRI - V.le Europa , 0 Follonica
Lunedì e Giovedì orario 09:00 – 12:00
Contatti: e.mail puntoinsieme.follonica@uslsudest.toscana.it

GAVORRANO
Sportello Punto Insieme 

• Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario  Via Matteotti 33 Gavorrano
Mercoledì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Stefania Di Perna Tel 0566909118 e.mail s.diperna@coesoareagr.it

• Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario Via Togliatti 1 Bagno di Gavorrano
Venerdì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Stefania Di Perna Tel 0566909101 e.mail: s.diperna@coesoareagr.it

MASSA MARITTIMA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o Ospedale S.Andrea
Martedì e Venerdì orario 09:00 – 12:00
Contatti: Tel 0566909374 e.mail: s.bianchi@coesoareagr.it; s.freire@coesoareagr.it
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MONTEROTONDO MARITTIMO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario
Mercoledì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Alice Pieri Tel 0565909125 e.mail: a.pieri@coesoareagr.it

MONTIERI
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo:  c/o Distretto socio sanitario
lunedì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Stefania Bianchi Tel 3669302634 e.mail s.bianchi@coesoareagr.it

ROCCALBEGNA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario – P.zza IV Novembre 1
Venerdì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Deborah Brandi Tel 3783024186 e.mail d.brandi@coesoareagr.it

ROCCASTRADA
Sportello Punto Insieme
Indirizzo: Distretto socio sanitario – Via San Martino, 38 
Aperto su appuntamento:  Martedì e Giovedì orario 09:00 – 12:00

Per appuntamento contattare dal Lunedì al Venerdì:
◦ Sara Bai Tel 3346359105 e.mail s.bai@coesoareagr.it 
◦ Francesca Sposito Tel 3392921284 e.mail f.sposito@coesoareagr.it

SANTA FIORA
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o Distretto socio sanitario – Piazza Balducci 1
Mercoledì orario 09:30 – 12:30
Contatti: Cecilia Chiappini Tel 3783023945 e.mail: c.chiappini@coesoareagr.it

SCANSANO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o sede del Comune Via XX Settembre 34
Venerdì orario 10:00 – 13:00
Contatti: Sara Franci Tel 3666188576 e.mail: s.franci@coesoareagr.it
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SCARLINO
Sportello Punto Insieme 

• Indirizzo: Via Marteri D’Istia, 1 – Comune di Scarlino
Giovedì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Irene Luise Tel 056638589 e.mail i.luise@coesoareagr.it

• Indirizzo:  c/o Distretto socio sanitario Via Mariotti 18 Scarlino Scalo
Lunedì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Irene Luise Tel 056638589 e.mail i.luise@coesoareagr.it

SEGGIANO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo: c/o sede del Comune di Seggiano
Martedì orario 10:00 – 12:00
Contatti: Deborah Brandi Tel 3783024186 e.mail d.brandi@coesoareagr.it

SEMPRONIANO
Sportello Punto Insieme 
Indirizzo:  c/o Comune di Semproniano
Lunedì orario 09:30 – 11:30
Contatti: Federico Raffi Tel 3384956359 e.mail f.raffi@coesoareagr.it
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